A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA
N°72/2025,73/2025 DO PAL N°155-2025, PREGÃO ELETRÔNICO N°27/2025 OBJETO: FORNECIMENTO
DE MATERIAIS PRÉ-FABRICADOS PARA MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DE DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
URBANO/OBRASPÚBLICAS”. CONTRATADA : WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA , VENCEDOR NO VALOR
DE R$2.257.600,00(DOIS MILHÕES , DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS).
COMPANHIA COLONO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA , VENCEDOR NO VALOR DE R$303.960,00(
TREZENTOS E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS.DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
15/07/2025. ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CÉSAR
JOSÉ BARBOSA-SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO.REPRESENTANTE DA
CONTRATADA: KARDEC PEDRO DA SILVA- BRENO PAULO DE AZEVEDO BEZERRA.

Publicado em: 15/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org